
Přihláška na Jezdecké soustředění
Pořádany spolecností RURS, s.r.o. IC: 08248028, garant: Sabina Spurná 

Závazně přihlašuji své dítě: …..................................................................................................

Datum narození: …........................................... Věk: …...............

Zdravotní pojišťovna: …...................................Rodné císlo: …....................................

Bydliště: …................................................................................................................................

Jméno zákonného zástupce: ….................................................................................................

Telefonní císlo: rodice: …...........................................email: …...............................................

Zdravotní problémy (Alergie, léky...atd.)…..............................................................................

…...............................................................................................................................................

Termín: .............................................

Všeobecné podmínky:

1) Níže podepsaní rodice vyslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby se jejich na této přihlášce 
uvedené nezletilé dítě zúcastňovalo vyuky jízdy na koni a všech ostatních cinností 
souvisejících s programem jezdeckého soustředění. Vyslovně berou na vědomí možné riziko
vzniku úrazu způsobené např. pádem z koně...atd. Z těchto důvodů požaduje provozovatel 
úrazové pojištění přihlášenych nezletilych dětí. Rodice nezletilych dětí tímto berou na 
vědomí, že na dobu pobytu jejich dětí na příměstském táboře uzavřou pro ně krátkodobé 
úrazové pojištění. V případě, že by toto neucinili, zavazují se, že nahradí provozovateli 
veškeré náklady, které by mu v důsledku neuzavření tohoto pojištění vznikly. 

2) Rodice se zavazují zaplatit plnou cástku za jezdecké soustředění ve vyši 4400,-kc oproti 
vystavené faktuře. (Plaťte až po dorucení faktury na email s přidělenym variabilním 
symbolem)

3) Storno poplatky:    Odhlášení dítěte do 30 dní před soustředěním 50% z ceny
 Odhlášení dítěte 29 dní – 1 den před soustředěním 80% z ceny

4) Podpisem přihlášky rodice souhlasí s uložením osobních údajů po dobu nezbytně nutnou pro
administrativu příměstského tábora. Rodice dále souhlasí s tím, že fotografie pořízené 
během tábora mohou byt pořadatelem zveřejněny. Není tím dotceno právo na ochranu 
osobnosti.

5) Níže podepsaní rodice vyslovně potvrzují svym podpisem, že se seznámili s vyše 
uvedenymi podmínkami a s těmito bez vyhrady souhlasí.

V …............................................    Dne: ….................................................................................

Podpis zákonného zástupce: …....................................................................................................


